Weitere Angaben wie z.B. GVO-Kennzeichnung, etc. sind der zuge-

Der Kennzeichnungspass enthalt nur Angaben zu Allergenen, Nahr-
werten und Zutatenlisten (inkl. QUID, Herkunft von Fleisch, Ur-
horigen Produktspezifikation zu entnehmen.

sprung von Fetten und Olen), gemaf der EU VO 1169/2011 .

Kennzeichnungspass

Rose mittel rosa 24 Stck/Pack 35mm JACOBI DECOR

Datengeber Jacobi Decor GmbH

PLZ, Ort 53842 Troisdorf

Land Deutschland

Produktnummer MvB-1504 24STUCK Datenlink-ID DL-158-202

Produktkennung: Methodik der Zuordnung zum Gebinde ~ GTIN 405166204281
Marzipan

Produktkennung: Kennzeichen Giltig ab Datum
Marzipan 03.02.2024

Die Richtigkeit der Angaben obliegt dem oben genannten Inverkehrsbringer

Allergene gemafd EU VO 1169/2011 Anhang Il inRezeptur/ s Iutatenhaen ~ Kreuzkontamination

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse |

Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)

Roggen | |
Gerste | |
Hafer | |
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Soia und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Schalenfrichte und daraus gewonnene Erzeugnisse |
Mandeln
Haselniisse
Walnisse
Kaschunusse
Pecanniisse
Paraniisse
Pistazien
Makadamiantisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulphite >10me/kg oder 10miy/1
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
WEiChtiel’e und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Rose mittel rosa 24 Stck/Pack 35mm Jacobi Decor GmbH
Prod-Nr.: MvB-1504 24STUCK datenlink-1D: DL-158-202

Bezeichnung

Marzipan

Nahrwertangaben

Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natirlichen Schwankungen
Referenzmenge [X] 100g [ ] 100ml

Verarbeitungsstatus [X] unzubereitetes Produkt [_] zubereitetes Produkt

Energie (Kilojoule) | 1814 kJ|
Energie (Kilokalorien, 1 kcal = 4,1868 k|) | 433 kcal|
Fett | 155g|
davon gesattigte Fettsauren | 1,6 g| u
Kohlenhydrate | 67,0 g| u
davon Zucker | 633 g| m
Ballaststoffe | 2,8 g|
Eiweif | 6,0 g| g
Salz | 0,06 g| “
Zutatenverzeichnis gemaft EU VO 1169/2011 g
Bezeichnung Anteil =
|Zucker || 58%|
| Mandeln || 30% | =
| Glukosesirup || 5% |
| Stabilisator: Sorbit (E420) I 4%| :
|Wasser || 3%| U
| Feuchthaltemittel: Invertase (E1103) I <2%| o
| Verdickungsmittel: Natriumalginat (E401) | <2%)
|Farbstoff: KKarminrot (E120) || < 2%| 2
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JAGOBI DECOR

J — Decorartikel aller Art fiir Konditorei- und Backwaren

Jacobi Decor GmbH Telefon: 02241-39703-0 E-Mail: info@jacobi-decor.de

MaarstraB3e 72, Fax: 02241-39703-99 Internet: www.jacobi-decor.de
53842 Troisdorf

Artikelangaben:

Artikelbezeichnung: Rose mittel rosa 24 Stck/Pack 35mm
Artikelnummer: MvB-1504 24STUCK

Verkaufseinheit: 24 Stlck

GroBe: ca. 35mm

Lagerung: Kihl (15-20°C), dunkel und trocken lagern.

Haltbarkeit ab Produktion: 24 Monate - ungedéffnet, originalverpackt

Mikrobiologische Daten

Bezeichnung Richtwert Methode
Hefen u Schimmel <100 KBE/g ISO 21527-1
Enterobacteriaceae <10 KBE/g ISO 21528-2
Salmonellen negativ in 25g ISO 6579
Verpackung:

Die Verpackung entspricht der EG-Verordnung 1935/2004 und deren
nachfolgenden Anderungen. Alle Verpackungsmaterialien sind fiir
Lebensmittelverpackungen und Migrationsprifungen geeignet. Diese
entsprechen somit den festgelegten Regeln EU 10/2011 und EU 2017/752.
Alle verwendeten Verpackungsmaterialien sind Bisphenol-frei.
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Geschaftsfihrer Qualitatsmanagement
Erstellt geprift freigegeben
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